
                           

UCHWAŁA NR  258.VI.2021 

 ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela, który będzie zastępował dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie w trakcie jego nieobecności. 

 

 

    Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

           § 1. 1. Wyznacza się Panią Aleksandrę Jóźwik-Gruszkę jako nauczyciela 

zastępującego dyrektora  Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie w 

trakcie jego nieobecności. 

2. Zastępstwo o którym mowa w ust. 1 ustala się na czas określony od dnia  

1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

 

 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      -  Robert Kieruzal   /-/                      

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Alicja Śniegocka   /-/                     

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Renata Ciemny   /-/                        

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Krystyna Możdżanowska /-/       

 

Członek Zarządu Powiatu                         -  Marek Potarzycki  /-/                    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr 258.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego  z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela, który będzie zastępował dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie w trakcie jego nieobecności. 

 

 

Zgodnie z art. 68 ust. 9  ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)  w 

przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor. W 

szkołach i placówkach, w których nie utworzono takiego stanowiska organ prowadzący 

wyznacza w tym celu nauczyciela. Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 cytowanej wyżej ustawy 

należy to do kompetencji Zarządu Powiatu. 

Ponieważ w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora zasadne jest aby wyznaczyć nauczyciela, który będzie zastępował 

dyrektora w czasie jego nieobecności. Zgodnie z propozycją dyrektora PPP w Kępnie na 

osobę tą wyznaczono p. Aleksandrę Jóźwik-Gruszkę.  

 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


